
Pachet cu furnituri de birou si produse din hartie

I.D.: 42293798

Data publicarii	19.03.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.262,82 RON - 1.262,82 RON

Descriere: Servetele umede pt. monitoare 2 12 24 Role fax 10 5.5 55 Mine Pilot 10 5.04 50.4 Carioca Faber Castell Jumbo 1 13.86 13.86 Post it 76 x 76 12 1.46 17.52 Hartie copiator A4 35 12 420 Dosar PVC cu sina 100 0.42 42 Cartus HP Q2612A compat. 10 38 380 Dosar cu sina carton 100 0.36 36 Lipici solid TESA 58562 1 3.8 3.8 Biblioraft plastifiat 50 mm 10 5.46 54.6 Capse 24 / 6 30 0.84 25.2 Fluid corector NOKI 5 1.68 8.4 Marker permanent Schneider 130 3 2.94 8.82 Banda adeziva 19 x 33 3 0.84 2.52 Pix Schneider K15 20 1.68 33.6 Plic TC4 silic 50 0.29 14.5 Plic LC 6 gum 100 0.1 10 Plic TC5 gum 50 0.16 8 Biblioraft plastifiat 75 mm 10 5.46 54.6 mai putin
